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AKİF ARICAN’DAN YENİ YIL MESAJI
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Akif Arıcan yayınladığı yeni yıl mesajında, yeni 
yılın tüm Fethiye halkına hayırlar getirmesini diledi. 
Mesajda şu ifadelere yer verdi:

“Üzüntü ve sevinçleriyle 2013 yılını geride 
bırakıyor, umut ve beklentilerle 2014 yılına giriyoruz. 
Her yeni yıl, umudun egemen olduğu, iyimserliğin 
canlandığı, daha iyi yaşam koşullarına ulaşma yolunda 
beklentilerin arttığı bir ortamı oluşturmaktadır. Yeni 
yılın, başta ülkemize, tüm insanlığa, FTSO üyelerine ve 

Fethiye halkına huzur ve güven getirmesi, başarının sürekli olması, sevginin hiç eksik olmaması, mevcut birlik 
ve beraberlik anlayışımızın daha da pekişmesine vesile olacağına inanıyorum. Yeni bir yıl başlarken, biten yıl 
neler yaptığımızı, neler yapacağımızı gözden geçiririz. Çevremize yararlı olup olmadığımızı, zamanımızı iyi 
kullanıp kullanmadığımızı düşünürüz.

Her yeni yıl; yeni atılımlar, yeni umutlar, kısaca yenilikler yılıdır. İnsanlık tarihi her yeni yıl ile birlikte 
yeni başarılara, yeni buluşlara, her alanda ilerlemelere imza atar. Bizim de bu hızlı gidişe ayak uydurmamız ve 
yeni yılda daha çok çalışarak daha başarılı olmamız gerekir. Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası olarak aynı hızla 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle tüm üyelerimizin ve Fethiye Halkı’nın, yeni yılını 
en içten dileklerimle kutlar, sağlık, huzur, mutluluk ve bol kazanç dilerim.”



 KOSGEB DEStEKLİ YuRt DIşI İş GEzİSİ

Aşağıda bilgileri bulunan yurt dışı iş gezisi programı KOSGEB Destekleri 
Yönetmeliği ve Genel Destek Programı Uygulama Esasları kapsamında 

değerlendirilmiş olup, programın KOSGEB Yurtdışı İş Gezisi Desteği çerçevesinde 
desteklenmesi uygun bulunmuştur (%50/üst limit 2.000 TL)

Aşağıda detay bilgileri bulunan yurtdışı iş gezisi programına katılmak isteyen 
işletmelerin verilen telefonlardan organizatör ile irtibata geçmeleri gerekmektedir.

     ItB Berlin turizm Fuarı Yurtdışı İş Gezisi

Organizatör Kuruluş Adı: Tatilce Tur Turizm 
San. Tic. Ltd. Şti

Programın Düzenleneceği Ülke: Almanya/
Berlin

Kapsadığı İş Kolları: Turizm, Tur Operatörleri, 
Seyahat Acenteleri, Oto Kiralama, Konaklama, 
Turizm Medyası

İrtibat: Özlem Ok GÜNAL

Telefon No / Faks No: 0454 – 250 00 55 // 454 – 250 00 56

E-Posta: ozlem@tatilce.com.tr

Tarihleri: 04/03/2014 - 08/03/2014

Fiyat: Çift Odada Kişi Başı: 1.050 Avro*/ Tek Kişilik Odada Kişi Başı: 1.240 Avro*

 * Dalaman’dan programa katılacak üyelerimiz için iç hat uçak bağlantısı için lütfen organizatör ofisi ile irti-
bata geçiniz.

EK: Gezi Bilgi Notu, Gezi Program, KOSGEB Bilgi Notu web sitemizde ilgili duyurunun içinde bilginize 
sunulmuştur.

www.fto.org.tr



ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

DEStİNASYON İtALYA
İtalya’da yatırımı kolaylaştırmak amacıyla 

“Destinazine Italy/Destination Italy” 
programı açıklanmıştır.

Söz konusu program ulusal ve uluslararası 
varlıkların geliştirilmesi ve yatırım odaklı projelerin 
teşviki için gerekli reformların gerçekleştirilmesini 
hedeflemektir. Program yatırımların düzenlen-
mesi, şirketlerin finansal olarak güçlendirilm-
esi, varlıkların verimli kullanılması ve istihdamın 
arttırılması üzerinden, İtalyan ekonomisinin 
gelişimini hızlandırmak için tasarlanmıştır.

Bahse konu olan programa ;
 “http://destinazioneitalia.gov.it/wp-content/up-

loads/2013/10/destinazioneitaliaEnglishVersion.pdf ”   
adresinden ulaşılabilmektedir.



HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com

DüNYADAN İşBİRLİğİ tEKLİFLERİ 
ARALIK 2013

Dünyadan İşbirliği teklifleri: Alımlar & İşbirliği 
hizmetimizde yabancı firma ve kuruluşlardan tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne  iletilen mali, 

ticari ve teknik işbirliği teklifleri yer almaktadır.  tOBB veri 
tabanından alınan teklifler ARGE ve uluslararası İlişkiler Biri-
mi tarafından bölgemizin taleplerine göre  uyarlanmıştır. 

İşbu teklifler tarih, firma adı, ülke, sektör, İletişim bilgileri 
ve detaylı bir açıklama gibi önemli verilere göre hazırlanmıştır. 
Dünyadan İşnirliği tekliflerini incelemek için lütfen web 
sitemizdeki ilgili duruyu ziyaret ediniz.

“http://www.fto.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=1987”



CEPtE 1.3 MİLYAR LİRALIK BOzuK PARA VAR

Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü verilerine göre, cebimizde parasal değeri 1 milyar 290 
milyon lira olan 3.7 milyar adet madeni para taşıyoruz

İSTANBUL - Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü verilerinden derlenen bilgilere göre, 2013 
yılında 536 milyon 431 bin 500 adet madeni para dolaşıma girdi.

Madeni paralar arasında en çok tedavüle sokulan 5 kuruş oldu. Darphane geçen yıl 137 milyon 76 bin 
adet 5 kuruşu piyasaya sürerken, dolaşıma giren 10 kuruş sayısı 133 milyon 566 bin, 1 lira sayısı 88 milyon 251 
bin, 25 kuruş sayısı 79 milyon 452 bin, 1 kuruş sayısı 52 milyon 620 bin, 50 kuruş sayısı ise 45 milyon 466 bin 
500 olarak gerçekleşti.  Geçen yıl tedavüle verilen madeni ufaklık paraların değeri 151 milyon 583 bin 850 lira 
olarak hesaplandı.

En çok 10 kuruş, en az 1 kuruş var

Piyasadaki madeni ufak paraların sayısı 3 milyar 723  milyon 432 bin 450’ye yükseldi. Buna göre nüfusu 
yaklaşık 75 milyon olan Türkiye’de, kişi başına ortalama 50 adet bozuk para düşüyor.

Mevcut durumda piyasada en çok bulunan madeni para 10 kuruş, en az bulunan ise 1 kuruş. Şu anda te-
davülde 663 milyon 463 bin adet 10 kuruş, 883 milyon 921 bin 600 adet 5 kuruş, 809 milyon 149 bin 150 adet 
1 lira, 542 milyon 245 bin 1000 adet 25 kuruş, 408 milyon 998 bin 600 adet 50 kuruş, 115 milyon 655 bin adet 
de 1 kuruş bulunuyor.
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ODAMIzLA İLGİLİ HABERLERİ- DuYuRuLARI- EğİtİMLERDEN AYRINtILI BİLGİ ALMAK 
İÇİN LütFEN WEB SİtEMİzİ zİYAREt EDİNİz

“www.fto.org.tr”



SAYIN CuMHuRBAşKANIMIzIN İtALYA SEYAHAtİ

Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah Gül 28 Ocak 
- 1 Şubat 2014 tarihlerinde İtalya’ya resmi bir zi-

yaret gerçekleştirecektir. Bahse konu ziyarette Sayın 
Cumhurbaşkanımıza bir özel sektör heyetinin refakat etmesi 
planlanmaktadır. Ekonomi Bakanlığının ilgili yazısıyla, TOBB 
ve DEİK’e özel sektör heyetinin ziyaret programını birlikte 
düzenleme görevi verilmiştir.

Ziyaret programının, Roma ve Floransa’yı kapsaması 
öngörülmektedir. Program çerçevesinde, Roma’da 
Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah Gül, Bakanlar ve 
TOBB-DEİK Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
onurlandırmalarıyla, iki ülke işadamları ve önde gelen kurum 
temsilcilerinin bir araya geleceği “Türkiye-İtalya İş Forumu” 

düzenlenmesi planlanmaktadır. Ayrıca, firma görüşmeleri ve tesis ziyaretleri de program kapsamında yer 
alacaktır. İş forumu ve “Matching Italy-Turkey” isimli firma görüşmeleri, TOBB-DEİK ve İtalya Odalar Birliği 
(UNIONCAMERE) işbirliğinde gerçekleşecektir.

AYRINTILI BİLGİ İÇİN LÜTFEN WEB SİTEMİZ DUYURULAR KISMINI ZİYARET EDİNİZ.

 BOSNA HERSEK FABRİKA SAtIşLARI DuYuRuSu
Bosna Hersek’in Vişegrad şehrinde bulunan terpentin fabrikası ile Vlasenica şehrinde bulunan mobilya 

fabrikası satılacaktır. İhale ayrıntıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz. “http://www.fto.org.tr/haberler_
detay.aspx?q1=1993”

Fabrika satışları ile ilgilenen üyelerimizin, aşağıda bilgileri verilen T.C. Saraybosna Büyükelçiliği Ticaret 
Müşavirliği ile iletişime geçmeleri gerekmektedir. 
Saraybosna ticaret Müşavirliği
Adres: Turkish Embassy Office of the Commercial Counsellor Ul. Skenderija 4,71000 SARAJEVO / BOSNA-
HERZEGOVINA
Tel: 00 387 33 665 988 
Faks: 00 387 33 208 562 
E-posta: saraybosna@ekonomi.gov.tr



tüRKİYE, “DüNYANIN EN İYİ 20 YERİ” LİStESİNDE

Emlak yatırımları konusunda “Dünyanın en iyi 20 yeri” listesinde 5. sırada yer verilen türkiye’de 
yabancıların emlak alımlarının geçen yılın ilk yarısında yüzde 78 büyüdüğünün altı çiziliyor

LONDRA - Emlak yatırımları açısından “Dünyanın en iyi 20 yeri” belirlenirken Türkiye’ye 5. sırada yer 
verildi. 

İngiliz Telegraph gazetesi, emlak yatırımları için “Dünyanın en iyi 20 yeri”ni seçti. Barcelona kentinin başı 
çektiği listede Türkiye 5. oldu. Taşınmazlara yatırım açısından dünyanın en iyi beş yeri, İspanya’nın Barcelona 
kenti, Fransız Riviera, Karayip’teki Grenada Adası, İtalya’nın Toskana bölgesi ve Türkiye olarak sıralandı. 

türkiye’de alımlar %78 arttı

Emlak alımları için Türkiye’nin neden iyi bir yer olduğunu da okuyucularına anlatan Telegraph gazetesi 
“Türkiye’de geçen yılın ilk yarısında yabancıların emlak alımları, yüzde 78 arttı ve İstanbul kenti başı çekti” 
diye yazdı. 

Gazeteye konuşan Spot Blue International Property’den Julian Walker ise, “Eskiden Türk taşınmazları 
almakla ilgilenen müşterilerimizin çoğu genellikle Britanyalı idi. Şimdi ise, ülkenin yatırım için güvenli bir yer 
olarak gören çok sayıda Ortadoğulu alıcıları görüyoruz” şeklinde konuştu. 
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KOBİ BİLGİ SİtESİ MEMNuNİYEt ANKEtİ
KOBİ’lerin kurutuş ve işletme faaliyetlerine ilişkin 

olarak ihtiyaç duyduğu tüm bilgilere hızlı ve et-
kin bir şekilde ulaşabilmesi amacıyla, internet ortamında 
tek elden organize edilecek bir site kurulması gerekli 
görülmüştür.

 Bu kapsamda, Yatırım Ortamını İyileştirme Koor-
dinasyon Kurulu (YOİKK) çalışmaları doğrultusunda 
KOBİ’lere kuruluş aşamasından başlayarak faaliyete geçme-
leri, ürün veya hizmet üretmeleri, destek ve teşviklere 
erişmeleri ile ilgili ihtiyaç duyduğu konularda rehberlik et-
mek ve bilgi vermek amacıyla, 5 Şubat 2005 tarihli Resmi 

Gazete’de yayınlanan Başbakanlık Genelgesi ile TOBB bünyesinde http://kobi.tobb.org.tr erişim adresli 
KOBİ Bilgi Sitesi kurulmuştur. 

 
DUYURUNUN AYRINTILARI İÇİN LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ.

KOSGEB Eş FİNANSMAN KREDİ PROGRAMI

KOSGEB  tarafından sağlanan, KOBİ Proje Destek Programı, Tematik Proje Destek Programı, İşbirliği-Güçbirliği 
Destek Programı, AR-GE İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı ve Girişimcilik Destek 

Programları’na başvuruda bulunan, başvurusu KOSGEB tarafından kabul edilerek desteklenmesi hususu karara bağlanan 
İşletmelerin; finansmana erişimlerini kolaylaştırmak ve projelerini iş planında belirtilen zamanda tamamlamalarına 
yardımcı olmak amacıyla; 

-      Akbank T.A.Ş.
-      Albarakatürk Katılım Bankası A.Ş.
-      Anadolubank A.Ş.
-      Burganbank A.Ş.
-      Denizbank A.Ş.
-      Şekerbank T.A.Ş.
-      T.C. Ziraat bankası
-      Türkiye Garanti Bankası A.Ş.
-      Türkiye İş Bankası A.Ş.
-      Türk Ekonomi Bankası A.Ş.
-      Türkiye Finans Katılım Bankası
-      Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.
-      Yapı ve Kredi Bankası’nın da bulunduğu Bankalar ve Kredi Garanti Fonu A.Ş ile 05/11/2013 tarihinde 
“Eş Finansman Kredi Programı Protokolü” imzalanmıştır.
  AYRINTILAR İÇİN LÜTFEN WEB SİTEMİZ DUYURULAR KISMINI ZİYARET EDİNİZ.

www.fto.org.tr



2013 ARALIK AYINDA ODAMIzA  YENİ KAYIt 
OLAN üYELERİMİz.

1-FEtALYA tuRİzM İNşAAt tARIM GIDA İtHALAt İHRACAt LİMİtED şİRKEtİ

2-MAHMut ÇELİKEL ÇELİKELLER KOMİSYON

3-SAFİYE KIRYAMAN KIRYAMAN tOPtAN tİCAREt

4-HASAN KIRCAN KIRCANLAR tARIM VE tİCAREt

5-OKYONuS İNşAAt EMLAK tuRİzM tİCAREt LİMİtED şİRKEtİ

6-MuStAFA BüYüKKARAtEKELİ tEKELİ İNşAAt

7-SABAHAttİN ÇALIşKAN HARPAGOS EMLAK

8-KADRİYE ARIKAN YAYLA KOMİSYON

9-ERDEM GAVCAR tüPGAz BAYİİ

10-AYGüN ARSLAN

11-ANIL BOYLu BOYVAtOğLu FADEN KuRu tEMİzLEME

12-MEHMEt tüFEKÇİ KAYA PİLİÇ

13-GüLSüM KILINÇ

14-ÖNVER MüHENDİSLİK İNşAAt tAAHHüt tuRİzM tİCAREt tARIM GIDA İMALAt SANAYİ 
İtHALAt İHRACAt LİMİtED şİRKEtİ GÖCEK şuBESİ

15-SuN GROuP YAPI ALİ EMRE KAYMANLI

16-SuN GROuP YAPI YuSuF İPEK

17-İNAL tuRİzM, SEYAHAt, ACENtALIK, tAşIMACILIK, ARAÇ KİRALAMA,OtOMOtİV İNşAAt 
tAAHHüt NAKLİYE REKLAM ORGANİzASYON,GIDA SANAYİ VE DIş tİCAREt LİMİtED 
şİRKEtİ FEtHİYE şuBESİ

18-şAH KÖSE GüN MARKEt



19-SELMA BüLBüL Öz tuRKuAz RAF

20-RAMAzAN SAVAşCI MOONLIGHt REStAuRANt

21-MuRAt KOÇ CAN KARDEş KREş

22-MAKRİ YAPI MüHENDİSLİK MİMARLIK İNşAAt tAAHHüt EMLAK tuRİzM SANAYİ VE 
tİCAREt LİMİtED şİRKEtİ

23-FAtİH REFİK GÖKER GÖKER tARIM

24-AKIN KISA AKIN ELEKtRİK

25-AS MARİN OtELCİLİK tuRİzM SEYAHAt İNşAAt EMLAK SANAYİ VE tİCAREt LİMİtED 
şİRKEtİ

26-HALİL OğLAKÇI tuRİzM İNşAAt tARIM ENERJİ İÇ VE DIş tİCAREt ANONİM şİRKEtİ

27-FERHAt BuDAK DuşAKABİNCİ

28-OğuzHAN ÖzDE ANADOLu tEKNİK SERVİS

29-DESKA GLOBAL İNşAAt tAAHHüt EMLAK tuRİzM İtHALAt İHRACAt SANAYİ VE tİCAREt 
LİMİtED şİRKEtİ

30-MEHMEt BAKIR DEMİR SİMGE İNşAAt

31-AHMEt SAİt AKBAş şİRİNLER YuMuRtA

32-MuStAFA ÖzDEMİR ÖzDEMİRLER MARKEt

33-ÇALIş MARİN tuRİzM tİCAREt LİMİtED şİRKEtİ
 
34-BİMEKS BİLGİ İşLEM VE DIş tİCAREt ANONİM şİRKEtİ FEtHİYE AtAtüRK şuBESİ

35-FAtİH AtLAY AtLAY VİLLALARI

36-DR.MAHMut KAYARDI ÖzEL SAğLIK HİzMEtLERİ tuRİzM tARIM tİCAREt VE SANAYİ 
LİMİtED şİRKEtİ
 
37-AHMEt ÖzKAN OtO ÖzKAN

38-ADEM CAMuz DOğAL ALABALIK



39-ENGİN uYSAL uYSAL OtOMOtİV

40-EGEM GRuP YAPI MALzEMELERİ İNşAAt EMLAK tuRİzM VE tİCAREt LİMştED şİRKEtİ

41-tuRGut YILDIz

42-YuSuF GüNtAş AY IşIğI MARKEt

43-MERYEM KAzAK SEBzE MEYVE KOMİSYONCuSu

44-MuRAt ÇELİK HASREt PAzARLAMA

45-YASEMİN BüYüK SüNEtÇİ YASEMİN SüRüCü KuRSu

YENİ KAYIt OLAN OLAN üYELERİMİz ODAMIzA 

 HOş GELDİNİz


